
R AD A 
GMI N Y ŁABOWA 

33-336 ŁABOWA 
powiat nowosądecki 

wo;owództwo malopoląl\111 Uchwala Nr XLVIl/295/2018 
Rady Gminy Łabowa 

z dnia 12 marca 2018r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIIl/208/2017 Rady Gminy Łabowa z dnia 
28 lutego 2017r.. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Łabowa z wyłączeniem obszaru 
Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie Maciejowa. 

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 3ust. I, art. 14 i art. 27 
ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
U. t. Dz.U. z 2017r. poz. 1073 z późn. zm.) - Rada Gminy Łabowa, na wniosek Wójta Gminy 
Łabowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXXIIl/208/2017 Rady Gminy Łabowa z dnia 28 lutego 2017r. w sprawie 
przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łabowa 
z wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie Maciejowa zmienia 
się § 1 ust. I, który otrzymuje brzmienie: 
„ 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Łabowa z wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie Maciejowa, 
przyjętego uchwałą Nr XXV/164/2004 Rady Gminy Łabowa z dnia 30 grudnia 2004 r. 
(Dz. Urz. Wojew. Małopolskiego z 2005 r. Nr 99, poz.674 z późn. zm.) dotyczącej 

przeznaczenia działki nr 334/ 12 oraz części działki nr 183/1." 

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały Nr XXXIII/208/2017 Rady Gminy Łabowa z dnia 28 lutego 2017r. 
w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Łabowa z wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie 

Maciejowa pozostają bez zmian. 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


